rint, evocet ipsos contra annotatos Joannem filiosque 
ipsius, et praefatum Kende nostrum personalem in 
praesentiam ad terminum competentem, contradictio-
nis eorum rationem reddituros. E t post haec, hujus-
modi possessionariae introdnctionis, et statutionis se-
riem, ut fuerit expediens, cum contradictorum et evo- j 
catorum, si qui apparue'rint, vicinorumque et cornme-
taneorum, qui ipsi statutioni intererunt nominibus, 
ac termino ass ignato, eidem nostrae personali prae-
sentiae fideliter rescribatis. Datum Budae secundo 
die festi Beatae Dorotheae Virg. et Martyr is , anno 
Domini Millesimo quadringentesimo trigesimo nono. 

Lecta. L. S. 
ab extra ap-

pressi. 

Dorso hujus mandati de peracta statutione, haec 
habentur inscripta: Homo Regius Lad i s l ansde Chula, 
Capitularis Decanus Lucas de V a y a , commetanei 
Bauch, Sebesel , ac Ladislaus de Clopotiva, Batoch 
de eadem contradiximus (sic!) nobilem virum J o a n 
nem Kende de Malomviz, et eorum aliis commeta 
neis et aliis . . . . ad villas Zabathfalva, ac 
Malomviztorok, nec non Malomviz et Sebestorok, nec 
non Osztrogyel contra quas non fuit contradictum. 
Item commetanei Onchok Sylvae . . . . Osztrom, ac 
Ladislaus de Klopotiva . . . . mediam partem prae-
dictae villae Onchok . . . . filii Buda Dionisius no-
mine ac Joannes nec non Demetrius de eadem villa, , 
quar tam partem alterius medietatis contradixerunt, 
prout de eadem villa ad alias tres partes introduxi-
mus praedictum J o a n n e m , Kende et filios suos in-
troscriptos nemine contradicente." 

Originale exstat in Arch. Capit. Alb. Transy l -
vaniae. 

In Transumpto Capitulări anni 1756. possidet 
D. Franciscus Kenderesi de Felso Szâllâspataka. 

1439. App. D. Tr . T. V. 
Decretulu regelui Albertu in contra episcopului Georgie 

Lepcs, carele in cestiunea migratiunei libere a poporului se op-
punea cu armele in mana lui Desideriu-voda alu Transilvaniei*). 

1439. „Datum in nostro descensu Campestri prope 
Vadum T y d e w r e w , in festo Exaltationis S. Cruciş 
anno Domini 1439." Alberti Regis mandatum con
tra Georgium Lepes Episcopum Albensem, vi semeţ 
vajvodae Transi lvane Des5' de Losoncz opponentem 
de libera migratione Jobbagionum in medium Saxo-
num emanatum. 

Originale in Tabular io nat. Saxoniae. 
F r a g m e n t u m edidit Ede r in Fe lmer p. 75. in-

nuit et ibidem p. 104. 

*) Dein acestu documentu si p6te inchiaie, câ de si ari
stocraţii stetesera victorioşi in a trei'a bătălia in contra poporu
lui, totuşi acestuia nu i-se potu subtrage si cassâ dreptulu mi
gratiunei l ibere, de aceea tiranulu episcopu Lepes reapucâ ar
mele, de care apoi a si peritu in batai'a turcesca dela St. Imbru. 
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1439. post. 8. Sept. App. D . Tr . T. V. 
Regele Albertu scrie dein castrele sale asiediate la Vadulu-